
 
 

UCHWAŁA NR XII/109/25 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej ustanowienia herbu miasta i gminy, flagi i pieczęci 
oraz form i sposobu ich używania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 
i mundurach (Dz. U. z 2023 r. poz. 76) oraz art. 16c ustawy z dniach 31 stycznia 1980 r. o godle, barwach 
i hymnie Rzeczypospolitej Polskiej oraz o pieczęciach państwowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 299) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 28/243/06 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie 
ustanowienia herbu miasta i gminy, flagi i pieczęci oraz form i sposobu ich używania w § 4. dopisuje się ust. 4. 
w brzmieniu: „4. Flaga może być prezentowana przez działające na terenie gminy organizacje pożytku 
publicznego oraz stowarzyszenia podczas uroczystości patriotycznych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2199


	UCHWAŁA NR XII/109/25 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-18T11:13:51+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




